
UCHWAŁA Nr  1628/06                        
                

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  26  lipca 2006 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2006 rok 
 
 
Na podstawie art.188, ust.1, pkt 1 oraz art.184, ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, 
poz.319) oraz Porozumienia Nr W/P/9/EKOZ/8/UM/991/2006  z dnia 24 lipca 2006r. 
zawartego z Miastem Kielce - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2006 rok o kwotę 285.000 zł., 
stanowiącą dotację celową otrzymaną z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 
Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa   na   2006  rok  o kwotę    285.000 zł.,                  
 w dziale: 

• 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                          285.000 zł.,  
     rozdział 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele                                     285.000 zł., 
     § 6220 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji      

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych  
                                                                                                                                    285.000 zł., 
                                                                                              

z przeznaczeniem dla Filharmonii Świętokrzyskiej im. O.Kolberga w Kielcach                         
na zakup instrumentów muzycznych, zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                      Marszałek Województwa 

                                                                                                          

                                                                                                         Franciszek Wołodźko 



 

 

DOCHODY LIPIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1628/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.07.2006r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

 IV   Dot.cel.otrz. z gminy na zad. realiz.na 
podst.poroz.z jedn.sam.teryt.   285.000,00  

    
Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne real.na podst.poroz.(umów) 
między j.s.t. 

6610 285.000,00  

    OGÓŁEM   285.000,00  

 
 

 

DOCHODY LIPIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1628/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.07.2006r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

IV  Dot.cel.otrz. z gminy na zad. realiz.na 
podst.poroz.z jedn.sam.teryt.   285.000,00  

  
Dot.cel.otrz. z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne real.na podst.poroz.(umów) 
między j.s.t. 

6610 285.000,00  

  OGÓŁEM   285.000,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI LIPIEC/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1628/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.07.2006r. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   285.000,00  

    
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów 
real.inwest.i zakup.inwest.innych 
jedn.sekt.fin.publ. 

6220 285.000,00  

    OGÓŁEM   285.000,00  

 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI LIPIEC/2006 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 1628/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.07.2006r. 

Departament Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   285.000,00  

  
Dot.cel.z budż.na fin.lub dofin. kosztów 
real.inwest.i zakup.inwest.innych 
jedn.sekt.fin.publ. 

6220 285.000,00  

  OGÓŁEM   285.000,00  

 
 
 
 
 

 


